（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
渋川市社会福祉協議会
[bookmark: _GoBack]会　長　萩原　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名

                                                    代表者名　　　　　　　　　　　　

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

令和　　年度ふれあいサロン助成金交付申請書

　このことについて、次のとおり実施したいので申請します。

記

１．助成金申請額　　　　金  　　　　　　　円　也

２．対　 象 　者　　　　高齢者　　　障害者　　　子育て　　　その他（　　　　　　　）

３．参加予定人数　　　　延べ　　　　　　人

４．活 動 計 画

	内　　　　　　容

	内　　　　　　容

	 ４月

	 １０月

	 ５月

	 １１月

	 ６月

	 １２月

	 ７月

	   １月

	 ８月

	   ２月

	 ９月

	   ３月

５．主な活動場所

６．予　 算　 書

　収入の部                                                            （単位：円）

項　　目

金　　　　　額

備　　　　　　考

　助成金収入

  社会福祉協議会助成金

    　計

　支出の部                                                            （単位：円）

項　　目

金　　　　　額

備　　　　　　考

　事  業  費

    　計